

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	52,57	13,668
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0100	31,50	63,315
		<i>Total</i>	1.			119 398,120
		<i>Отчисления на соц. страх и мед. страх</i>	27,5 %			16 398,437
		<i>Транспортировка материалов</i>	10 %			5 974,602
		<i>Итого</i>				141 771,159
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			20 556,817
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			9 739,678
		<i>НДС</i>	20 %			34 413,530
		Total Раздел : Ремонтные работы Inclusiv salariu				206 481,184 59 630,681
		2. Раздел : Электрическая часть				
36	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	8,0000	14,720	117,757
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2400	52,57	117,757
		<i>Total</i>	1.			117,757
		<i>Отчисления на соц страх и мед. страх</i>	27,5 %			32,383
		<i>Итого</i>				150,140
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			89,495
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			14,378
		<i>НДС</i>	20 %			50,803
		Total Раздел : Электрическая часть				304,816 117,757